
 

 

 

Renginių organizavimo Šilalės  rajono savivaldybės 

viešojo naudojimo teritorijose tvarkos aprašo  

2 priedas 

 

 

LEIDIMAS  

ORGANIZUOTI RENGINĮ VIEŠOJO NAUDOJIMO TERITORIJOJE 

 

 
__________________________ Nr. _________ 

Data 
Šilalė 

 
1. Renginio pavadinimas –  
2. Renginio forma – 
3. Renginio pobūdis (pabraukti) – komercinis / nekomercinis / mokamas / nemokamas. 
4. Lauko prekyba (įrašyti, kuo bus prekiaujama) – 
5. Numatomas dalyvių ir žiūrovų skaičius –  
6. Renginio laikas (data, val. nuo - iki, trukmė, visa trukmė nuo pasiruošimo iki teritorijos 

sutvarkymo) –  
7. Renginio vieta (adresas) arba maršrutas –  
8. Kam skirtas (pabraukti) – vaikams/jaunimui/suaugusiems 
9. Įpareigojimai renginio organizatoriams: 
9.1. laikytis nurodytos renginio vietos, laiko ir formos, laikytis Renginių organizavimo viešojo 

naudojimo teritorijose taisyklių, laikytis Lietuvos Respublikos įstatymų, nustatytų viešosios tvarkos, 
kelių eismo, priešgaisrinės apsaugos, darbo saugos ir kitų taisyklių, renginio vietoje turėti reikiamus 
leidimus veiklai, gerbti visuomenės priimtas moralės vertybes, vykdyti valdžios atstovų bei policijos 
pareigūnų reikalavimus; 

9.2. užtikrinti žmonių ir renginyje naudojamo turto saugumą; palaikyti švarą ir tvarką, nepalikti 
šiukšlių, sutvarkyti renginio vietą jam pasibaigus; 

9.3. užtikrinti viešąją tvarką renginio metu; 
9.4. užtikrinti valstybės lygio ekstremaliosios situacijos operacijų vadovo nustatytas asmenų 

srautų valdymo, saugaus atstumo laikymosi, asmenų apsirūpinimo būtinosiomis asmeninėmis 
apsaugos priemonėmis ir kitas būtinas visuomenės sveikatos saugos sąlygas. 

10.  Už Lietuvos Respublikos įstatymų pažeidimą, policijos pareigūnų teisėtų reikalavimų 
nevykdymą renginio organizatoriai ir dalyviai atsako Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

11.  Renginio organizatorius: 
______________________________________________________________________ 

(įstaigos, organizacijos pavadinimas, adresas) 

_________________________________________________________________________ 

(įst., org. vadovo (ar jo įgalioto asmens) vardas, pavardė, telefonas) 

 
12.  Už renginį atsakingi asmenys _________________________________________________ 

(vardas, pavardė, telefono numeris) 
13.  Leidimo išdavimo pagrindas – Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

_____ m. ___________________  d. įsakymas Nr. ____-  __________________________________. 
 

14.  Leidimą išdavė: 
 

Administracijos direktorius                            _______________        _________________________ 

                           (Parašas)                                    (Vardas, pavardė) 

 


